様式第５号（第13条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社

　　　　　　　理　　事　　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　（本店登記上）
　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑登録済のもの）
平成３０年度第１回　革新的サービスの事業化支援事業　事故等報告書
　助成事業の遂行が下記のとおり困難となりましたので、これらに対する指示をお願いします。

記

　１　申請テーマ

　２　交付決定　　平成３０年９月１日付３０東中事経第４９６号
　３　助成予定額　　　　　　　　　　　　　円
　４　現状及び今後の遂行計画